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
cottura, 2 camere matrimoniali 
balcone lato cortile, box e cantina 
3 p.c/a classe E ipe 92,6 USO IN-
VESTIMENTO RICH.53.000 
EURO
ZONA SPALTO 3 locali, ingresso su 
soggiorno living e cucina open space, 
camera matrimoniale, camera singola, 
bagno con doccia e bagno di servizio 
box doppio in lunghezza cantina, tut-
to nuovo, sito in un contesto molto 
esclusivo con video citofono a codice, 

riscaldamento a pavimento climatizzato (95mq) RICH. TRATTATIVE 
PRIVATE (IPE NON PERVENUTO)

ZONA CASTELLAZZO BORMI-
DA 6 locali, casa semindipendente di-
sposta su 3 livelli, P.T.: ingresso su cor-
ridoio, bagno con doccia, ripostiglio, 
camera al grezzo con accesso ad un 
cortiletto. 1P: 3 camere da letto matri-
moniali, fienile al grezzo con possibili-

tà di realizzo del secondo bagno, ampio balcone con si affaccia alla parte 
frontale della casa. 2P: sottotetto al grezzo con possibilità di realizzo se-
conda unita abitativa oppure ampliamento della stessa. Cortile di proprie-
tà con piccolo giardinetto muretto di cinta in mattone a vista ipe non 
pervenuta RICH.63.000 EURO (VERO AFFARE)

Passione e determinazione: così nasce l’agen-
zia immobiliare Gabry&Home di Andrea 
Malfatto, che dopo aver effettuato il corso di 
agente immobiliare e dopo varie esperienze 
maturate in altre agenzie, realizza finalmente 
il suo sogno, aprire una propria AGENZIA 
IMMOBILIARE.
Gabry&Home è in via Vochieri e tratta ven-
dite e locazioni su tutto il territorio di Ales-
sandria. 

Può sembrare azzardato aprire un’immobilia-
re in un momento che ancora fa sentire i po-
stumi della crisi del settore, ma proprio perché 
si inizia in un momento non favorevole tutto 
ciò che verrà non potrà che essere positivo, 
mentre se si comincia un’attività in periodo di 
vacche grasse difficilmente si sopravvive alle 
difficoltà. Professionalità, serietà, passione 
ed entusiasmo, queste le caratteristiche del-
la Gabry&Home, una nuova realtà su cui gli 
alessandrini possono contare. 

Via Bergamo, 63 - 15121 Alessandria - Tel 0131 236996
info@immobiliare-domus.net

ALLOGGI LIBERI

Corso Monferrato: appartamento al 4^ p. con asc. 
composto da ingresso, tinello e cucinino, 2 camere, 
bagno, balcone. Risc. semiauton.€ 300,00 Rif.01

Corso Acqui: appartamento in buone condizioni al 
1°p. senza asc. cucina abitabile, 2 camere,balcone, 
bagno. Risc. auton. € 300,00 Rif. M.

Via Wagner: appartamento al 1° p. senza asc. con 
ampio ingresso, cucina abitabile, 2 camere, bagno, 
terrazzo. Risc. autonomo €380,00 Rif.55

Via Wagner: appartamento al 3° piano s. asc. 
composto da ingresso, sala, cucina abitabile, 2 
camere, bagno, ripost. 3 balconi. Risc. auton.
€ 420,00 Rif.53

Via Marsala: in palazzina d’epoca appartamen-
to al 2°p. s. asc. composto ingresso, corridoio 
tinello+cucinino, salone doppio , 2 camere, bagno, 
ripost. cantina, 2 balconi. Risc. centr. € 400,00 Rif. 
29

Via Gramsci: appartamento al 3^ p. con asc. 
composto da ingresso, cucina abit., tinello, sala, 3 
camere, ripost. balconi, doppi servizi. Risc. semiau-
ton. comprese spese condominiali € 650,00 Rif.11

Via Ferrara: al 1°p. con asc. ingresso, ampio sog-
giorno con ang. cottura, camera, bagno, grande 
ripostiglio, balcone. Risc. auton. € 380,00 Rif.17

Via Donizzetti: alloggio al 6^ e ultimo piano, con 
asc. Cucinino+tinello, 2 camere, bagno. Risc. se-
miaut. € 300,00 rif.8

Viale Milite Ignoto: appartamento ristrutturato al 
2° p. senza asc. grande cucina, camera letto, can-
tina Risc. semiauton. € 300,00 Rif.46

Via del Coniglio: appartamento al 5°p. con a. 
ingresso su sala, cucina abit. 2 camere, bagno, 
balcone, cantina. Risc. semiauton. € 370,00 Rif.51

Corso iV Novembre: appartamento al 2°p. s.a. 
ingresso, cucina, sala,2 camere, bagno, ripost. 2 
balconi e box auto. Risc. auton.€ 430,00 rif.50

Via Cardinal Massaia: alloggio al 2°p. cucina, 2 
camere, bagno, Risc. auton. € 300,00 Rif.24

Via Cardinal Massaia: appartamento al 1°p. sen-
za asc. ingresso, sala, cucina abitabile, 2 camere, 
bagno, ripost. balcone e grande terrazzo.Risc. au-
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